1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA A NOTA DA PROVA OBJETIVA
EDITAL Nº 08/2017-IVCDP

 (CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2017)

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA aos candidatos inscritos no IV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

DE DEFENSOR PÚBLICO SUBSTITUTO, o resultado da análise de recurso contra a nota da prova

objetiva.

Recurso Nome do Candidato Inscrição Resultado

298886 Arthur Braga de Souza 5665973 Indeferido

302760 Carina Aparecida Alves Ferreira 5833353 Indeferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Porto Velho/RO, 19 de outubro de 2017.

MARCUS EDSON DE LIMA
Defensor Público-Geral do Estado